[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от 27 июля 2023 г.
	№ 68

Об утверждении Перечня имущества, находящегося в
муниципальной собственности городского округа Сокольский Нижегородской области, предлагаемого к передаче в собственность религиозной организации «Городецкая Епархия Русской
Православной церкви (Московский Патриархат)»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 ноября 2010 г. № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Сокольский Нижегородской области, предлагаемого к передаче в собственность религиозной организации «Городецкая Епархия Русской Православной церкви (Московский Патриархат)».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://sokolskoe.nobl.ru) в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы» и обнародовать его текст на информационных стендах в зданиях администрации городского округа Сокольский Нижегородской области и ее территориальных отделов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области по бюджету, финансовым и налоговым вопросам.
	И.о. главы местного самоуправления

А.Е.Червяков

	Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

городского округа Сокольский Нижегородской области

от 27 июля 2023 г. № 68

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности
городского округа Сокольский Нижегородской области,
предлагаемого к передаче в собственность религиозной
организации «Городецкая Епархия Русской Православной
церкви (Московский Патриархат)»
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение),

Кадастровый номер
	Общая площадь, кв. м.

	1
	Крестовоздвиженская церковь
	Нижегородская область,
Сокольский район, с.Быково

52:07:1300013:200
	191,7

	2
	Предтеченская церковь
	Нижегородская область,
Сокольский район, д.Болваницы
52:07:0700024:539
	358,9

	Начальник УИЗО
	В.Ю.Березнев